- PURIFICARE tua purificante nos gratia 147-22/12.348-9DAn
Redemptoris exordia purificatis mentibus celebre
mus 148-23/12
Sacrificia nos, Domine, immaculata purificent
333-2f7DPasch
Oblatio nos, Domine, tuo nomini dicata purificet
353-14DAn
- PURITAS laetam tibi exhibeamus mentium puritatem
218-2f5HQ
- PURUS adventus Filii tui gloriam puris mereamur mentibus
praestolari 149-24/12
ad suum faciant puriores venire principium 214-
6f4HQ
- Q
- QUADRAGESIMALIS Sacrificium quadragesimalis initii 180-4fC
Sacrificium, Domine, observantiae quadragesimalis
offerimus 182-6fC
quod quadragesimalis exercitatio profitetur exteri
us 197-5f2HQ
- QUANTO Tanto nos...quanto in his constare principium nostrae
redemptionis ostendis 153-NDv
- QUOTIES quoties...commemoratio celebratur, opus nostrae
redemptionis exercetur 246-5fHScD.341-2DAn
- R
- REBELLIS ad te nostras etiam rebelles compelle propitius
voluntates 215-s4HQ
- RECONCILIATIO nostrae reconciliationis processit perfecta placa
tio 157-NDd
Hostiam...humanae reconciliationis offerentes
380-ChR

REDDERE	Sacrificium...Domine...tuo nomini nos reddat accep tos 143-18/12 Sacrificium, Domine...mentes nostras reddat accep tas 182-6fC munera...tibi grata reddantur 206-6f3HQ Tibi, Domine, sacrificia dicata reddantur 220-4f5HQ tibi reddantur acceptae 337-6f7DPasch per ea tuae pietati reddamur accepti 373-34DAn
REDEMPATIO	tuae nobis fiat praemium redemptionis aeternae 129-1DAv.134-2fAv.138-5fAv principium nostrae redemptionis ostendis 153-NDv nostrae redemptionis effectus 199-s2HQ opus nostrae redemptionis exercetur 246-5fHScD. 341-2DAn Suscipe...Domine, hostias redemptionis humanae 295-4foPasch. sanctificationem tuae nobis redemptionis dignan- ter adimple 335-4f7DPasch.366-27DAn sacramentum nostrae redemptionis efficias 343-4DAn
REDEMPATOR	nostri Redemptoris exordia...celebremus 148-23/12
REFERRE	oblatio, per quam et sanctificationem referat 340-1DAn
REFICERE	pane caelesti refici mereamur 142-17/12
REGNUM	regni caelestis vita promittitur 164-2DND
REMEDIIUM	tribuas remedium sempiternum 188-4f1HQ Remedii sempiterni munera 208-4DQ remedium nobis immortalitatis operentur 211-3fHQ ut eadem remedia fieri nostra praestares 220-4f5HQ
REMISSIO	Spiritus Sanctus...ipse est remissio omnium pecca torum 338-s7DPasch
REMUNERATIO	oblatio...fiat causa remunerationis aeternae 345-6DAn

RENASCI	Sacrificia...offerimus, quibus Ecclesia tua mirabiliter renascitur 291-DPasch tuorum renatorum oblationes 299-2DPasch Hostias...pro renatis gratanter deferimus 296-5f oPasch
REPARATIO	nostrae reparationis operatio 298-soPasch.302-4DPasch.317-3f2,4,6DPasch.328-4f3,5DPasch
RENOVARE	confessione tui nominis et baptisate renovati 293-2foPasch.299-2DPasch nos oblatio...mundet et renovet 345-6DAn Deus, qui humani generis...renovas sacramento 350-11DAn
REPARARE	Haec quae nos reparent 191-s1HQ Deus, qui nos...baptismatis reparas sacramento 223-s5HQ
REPLERE	Spiritus...qui beatæ Mariæ viscera sua virtute replevit 132-4DAv
RESPICERE	Respice, quaesumus, Domine, propitius ad munera 206-6f3HQ Respice, Domine...sacra mysteria quae gerimus 236-2fHS Respice, Domine, munera supplicantis Ecclesiae 354-15DAn Respice, Domine, quaesumus, nostram propitius <u>servi</u> tutem 349-10DAn Respice, quaesumus, Domine, munera 369-30DAn Respice, quaesumus, Domine, ad ineffabilem Cordis dilecti Filii tui 378-ScCJ
RESTITUERE	nobis salutem potenti pietate restitui 190-6f1HQ
RETRAHERE	qui nos et ab humanis retrahat semper excessibus 199-s2HQ
REVELATIO	in dilecti Filii tui revelatione delata 168-BD